2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2024
№ 01-02-493
	Об утверждении максимальных (предельных) тарифов на услуги, оказываемые
Муниципальным автономным учреждением «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники» Пермского края, Положением о порядке установления тарифов Администрацией города Березники, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 27.02.2019 № 545,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые максимальные (предельные) тарифы    на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба» (далее – МАУ ЗЛООД «Дружба»).

2.МАУ ЗЛООД «Дружба» принять локальный нормативный акт об установлении тарифов на услуги, но не более максимальных (предельных) тарифов, утвержденных настоящим постановлением.

3.Признать утратившим силу постановление администрации города Березники от 16.03.2023 № 01-02-417 «Об утверждении максимальных (предельных) тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба».

4.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Березники, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления образования администрации города Березники.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации города Березники
от 29.03.2024
№ 01-02-493
МАКСИМАЛЬНЫЕ (ПРЕДЕЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые
Муниципальным автономным учреждением
«Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги
	Максимальный (предельный) тариф

за единицу услуги (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление услуг
дневного отдыха детей, юридических и физических лиц

	1 человек
за 1 час
	132,00

	2.
	Предоставление услуг организации семинаров, курсов, учебно-методических сборов, проведения мероприятий юридическим и физическим лицам

	1 человек
за 1 час
	132,00

_1183356867.doc
[image: image1.png]